
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku

 

w sprawie wprowadzenia Standardów realizacji warsztatów z zakresu kreatywności w  
Powiatowym Urzędzie Pracy w Malborku

 

Na podstawie §21 ust.1 pkt. 13 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Malborku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 23/2019 Zarządu Powiatu Malborskiego 
z dnia 22 stycznia 2019r., w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Malborku, zarządza się co następuje:
 

Wprowadza się do stosowania przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w
Standardy realizacji warsztatów z zakresu kreatywności w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Malborku stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego zar
 

Zobowiązuje się koordynatorów i kierowników komórek organizacyjnych do wdrożenia 
i zapoznania pracowników z
zarządzeniem. 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się 
merytorycznych. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2024 roku.

Zarządzenie Nr 25/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Standardów realizacji warsztatów z zakresu kreatywności w  
Powiatowym Urzędzie Pracy w Malborku 

§21 ust.1 pkt. 13 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
Malborku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 23/2019 Zarządu Powiatu Malborskiego 

z dnia 22 stycznia 2019r., w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się do stosowania przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w
Standardy realizacji warsztatów z zakresu kreatywności w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Malborku stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Zobowiązuje się koordynatorów i kierowników komórek organizacyjnych do wdrożenia 
zapoznania pracowników z obowiązującymi standardami, wprowadzonymi niniejszym 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się koordynatorom i kierownikom komórek 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2024 roku.

Powiatowego Urzędu Pracy

 

w sprawie wprowadzenia Standardów realizacji warsztatów z zakresu kreatywności w  

§21 ust.1 pkt. 13 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
Malborku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 23/2019 Zarządu Powiatu Malborskiego 

z dnia 22 stycznia 2019r., w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Wprowadza się do stosowania przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku 
Standardy realizacji warsztatów z zakresu kreatywności w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Zobowiązuje się koordynatorów i kierowników komórek organizacyjnych do wdrożenia 
obowiązującymi standardami, wprowadzonymi niniejszym 

koordynatorom i kierownikom komórek 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2024 roku. 
 
 
 

Dyrektor 
owiatowego Urzędu Pracy 

W Malborku 
Joanna Reszka 

 
 
 


